(Rua Raimundo Corrêa e 
entorno) 

1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

Proposta cultural no Largo da 
Paróquia São José Operário 

(Centro Industrial) 
1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

Subtotal Carnaval: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

Valor Global Estimado: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). 

5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:​
​
Os créditos orçamentários necessários ao custeio de despesas relativas ao 
presente Edital são provenientes do orçamento previsto e aprovado na forma da Lei 
para o exercício de 2026, ou outra que vier a substituí-la:​